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PROTOKÓŁ Nr 13/4/2012 
z posiedzenia Komisji BudŜetu, Gospodarki i Rolnictwa 

odbytego w dniu 22.06.2012r. 
 

 
 
Obecność na posiedzeniu członków Komisji oraz zaproszonych gości wg list 
obecności stanowiących załączniki niniejszego protokołu. 
Godz.13.00. 
 
 

Posiedzenie  
 
otworzył i obradom przewodniczył Pan Michał Pękala – Przewodniczący 
Komisji. 
 
Jednogłośnie przyjęto do realizacji następujący porządek obrad: 
 

1. Przyjęcie porządku posiedzenia. 
2. Zaopiniowanie projektów uchwał w sprawie: 

a) zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Koneckiego na 
lata 2012-2019, 

b) zmian w budŜecie Powiatu Koneckiego na 2012r., 
c) nadania statutu Zespołowi Opieki Zdrowotnej w Końskich, 
d) zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Zespołu Opieki 

Zdrowotnej w Końskich, 
e) dwunastu projektów uchwał dot. wyłączenia, likwidacji 

i przekształcenia niektórych typów szkół, 
f) zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Zabytkowego 

Zakładu Hutniczego w Maleńcu, 
g) zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem 

z wykonania budŜetu powiatu za 2011r., 
3. Sprawy róŜne. 

 
 
Ad - 2 a, b, g. 
 
 
Projekty uchwał w sprawie:  

• zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Koneckiego na lata 
2012- 2019,  
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oraz 
• zmian w budŜecie Powiatu Koneckiego na 2012r., 
• zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem 

z wykonania budŜetu powiatu za 2011r. 
 przedstawiła Skarbnik Pani Edyta DrąŜkiewicz. Odczytała teŜ uchwałę RIO 
w sprawie opinii do sprawozdania. 
 
 
W dyskusji głos zabrali: 
 
Radny Krzysztof Wojcierowski – zapytał,  z czego wynikają oszczędności dla 
ZHP za prowadzenie świetlicy środowiskowej. Przypomniał, Ŝe najpierw była 
kwota 120 tys. zł, którą Zarząd Powiatu zmniejszył do 90 tys. zł, a teraz 
przeznaczone jest jedynie 40 tys. zł. 
 
Skarbnik Pani Edyta DrąŜkiewicz – powiedziała, Ŝe nie pamięta zapisów 
umowy, ale być moŜe okres jest krótszy. 
 
Radny Krzysztof Obratański – powiedział, Ŝe to nie jest zaleŜne od budŜetu, 
tylko tak musiała być skonstruowana umowa. 
 
 
Przewodniczący Michał Pękala – powiedział, Ŝe po przetargach w ZDP są 
oszczędności ponad 1 mln zł, ale nie przeznacza się tych środków na drogi, ani 
na nowe projekty, zapytał, dlaczego. 
 
Wicestarosta Andrzej Lenart – powiedział, Ŝe nie ma co tworzyć 
dokumentów, aby leŜały. 
 
Innej dyskusji nie prowadzono.  
 
 

Komisja zaopiniowała omawiany projekt uchwały dot. WPF 
negatywnie większością głosów, przy 4 głosach przeciw, przy 2 
głosach wstrzymujących się i 3 głosach za. 
 
 

Komisja zaopiniowała omawiany projekt uchwały dot. zmian 
w budŜecie powiatu na 2012r. negatywnie większością głosów, przy 4 
głosach przeciw, przy 2 głosach wstrzymujących się i 3 głosach za. 
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Głosowanie dot. sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem 
z wykonania budŜetu powiatu za 2011r. odłoŜono na koniec posiedzenia. 

 
Omówione projekty uchwał stanowią integralną część niniejszego protokołu. 
 
Ad - 2 c, d, e. 
 
Projekty uchwał w sprawie: 

 
� nadania statutu Zespołowi Opieki Zdrowotnej w Końskich, 
� zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Zespołu Opieki 

Zdrowotnej w Końskich, 
� dwunastu projektów uchwał dot. wyłączenia, likwidacji 

i przekształcenia niektórych typów szkół, 
przedstawił Naczelnik Wydziału Polityki Społecznej Pan Krzysztof 
Stachera. 
 
W dyskusji głos zabrali: 
 
Radny Krzysztof Obratański – zapytał o zapis § 8 Statutu ZOZ, Ŝe Dyrektora 
powołuje Zarząd, czy rozstrzyga o tym jakiś dokument? 
 
Pan Krzysztof Stachera – powiedział, Ŝe wyboru dokonuje 2 przedstawicieli 
Zarządu Powiatu. 
 
Przewodniczący Komisji Michał Pękala – zapytał, czy jest to zgodne z 
prawem. 
 
Członek Zarządu Wiesław Basiak – powiedział, Ŝe w tej sprawie jest opinia 
radcy prawnego. 
 

Komisja zaopiniowała omawiany projekt uchwały dot. nadania 
statutu Zespołowi Opieki Zdrowotnej w Końskich większością 
głosów przy 2 głosach wstrzymujących się. 

 
Komisja zaopiniowała omawiany projekt uchwały dot. 

zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Zespołu Opieki 
Zdrowotnej w Końskich  jednogłośnie pozytywnie. 
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Radny Krzysztof Wojcierowski – zapytał , o zmniejszające się środki dla ZHP. 
 
Pan Krzysztof Stachera –powiedział, Ŝe umowa jest od 31 maja do końca 
grudnia i jest krótsza niŜ wcześniej. Powiedział teŜ, Ŝe odbył się konkurs w tej 
sprawie i kwoty się zmniejszyły. 
 
Radny Krzysztof Wojcierowski – stwierdził, Ŝe tak nie powinno być, bo na tej 
świetlicy przebywają dzieci z problemami. 
 
Radny Kazimierz Pasterczyk – powiedział, Ŝe najprawdopodobniej w latach 
ubiegłych było to przedsięwzięcie przepłacane. 
 
 
Innej dyskusji nie prowadzono. 
 
Komisja zaopiniowała omawiane dwanaście projektów uchwał dot. 
wyłączenia, likwidacji i przekształcenia niektórych typów szkół 
jednogłośnie pozytywnie. 
 
Ad – 2f. 
 
Projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego 
Zabytkowego Zakładu Hutniczego w Maleńcu przedstawił Naczelnik Wydziału 
Promocji i Kultury Pan Dariusz Kowalski. 
 
Dyskusji nie prowadzono. 
 
 

Komisja zaopiniowała omawiany projekt uchwały jednogłośnie 
pozytywnie. 
 
Ad – 2g. 
 

Przystąpiono do głosowania nad zatwierdzeniem sprawozdania 
finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budŜetu powiatu za 
2011r. 
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Komisja zaopiniowała omówione sprawozdanie negatywnie. 
W głosowaniu wzięło udział 9 radnych, 4 było za pozytywną opinią, 
5 przeciw. 
 
Spraw roŜnych nie było. 
 
Na tym posiedzenie zakończono o godz. 14.05. 

 

Wszystkie przedstawione materiały stanowią integralna część niniejszego 
protokołu. 

 

 

Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodniczący Komisji podziękował      
za uczestnictwo i ogłosił zakończenie posiedzenia. 
 

Protokołowała      Przewodniczący Komisji 
       BudŜetu 
 
 
Monika Trojanowska   Michał Pękala 
 
 
 
 Końskie, dnia 22.06.2012r. 
 
 


